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Borçlar
Faturalarınızı zamanında ödemezseniz ciddi sonuçlar ile
karşılaşabilirsiniz. Finansal endişeleriniz mi var? Borç danışmanlık
merkezleri size bu konuda destek sağlayacaktır.

İhtarnameler ve icra işlemleri
Bir faturayı zamanında ödemezseniz genel kural olarak size öncelikle 1. ihtar gönderilir.
1. ihtardan sonra faturanın yine ödenmemesi durumunda 2. ihtar gönderilmesi söz
konusu olabilir.
Alacaklı (borçlu olunan kişi) istediği zaman yasal işlem başlatabilir.
Bu süreç aşağıdaki şekilde adlandırılır: Alacak tahsil işlemleri.
Bu durumda borçluya (borcu olan kişi) Office des poursuites (İcra Dairesi) tarafından bir
icra bildirimi gönderilir. İcra işlemleri ücrete tabidir.
Ücretler alacaklı tarafından önceden ödenir, ancak daha sonra borçludan tahsil edilir.
Borçlu, icra takibinin haksız olduğuna inanıyorsa Office des poursuites (İcra Dairesi)
kurumuna itirazda bulunabilir.
Dikkat: Borç icra takibine tabi tutulmanız yani «aux poursuites» olmanız halinde, resmi
makamlar tarafından maaşınızdan kesinti yapabilir veya değerli eşyalarınıza el konabilir.
Ayrıca hakkınızda yürütülen icra takip işlemleri, icra sicilinde sizin adınıza kayıt altına
alınacaktır. Bu durum örneğin konut ararken sorunlara yol açabilir. İcra tutarını ödemiş
olsanız bile, bu tutar bir süre daha icra sicilinde kalmaya devam edecektir.

Borçlar
Borcu olan bir kişinin, borçlu olduğu kişiye veya şirkete bu parayı geri ödemesi
gereklidir.
Borçlarınız veya finansal endişeleriniz mi var? Bir borç danışmanlık merkezi ile iletişime
geçebilirsiniz.
Burada ne durumda olduğunuz bir uzman tarafından sizinle birlikte incelenecektir. Bu
uzman sizin için bir çözüm üretmek amacıyla sizinle birlikte çalışacaktır.
Caritas borç danışmanlığı hizmeti sunmaktadır: 0800 708 708.
Bu danışmanlık sırasında kişilerden kimlik bilgileri istenmez. Adınızı vermeniz zorunlu
değildir. Bu hizmet ücretsizdir.
Fédération romande des consommateurs (Batı İsviçre Tüketici Derneği) tarafından da
yine borç danışmanlığı hizmeti sunulmaktadır. Jura kantonunda 10 CHF hizmet bedeli
alınmaktadır.
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